nostro. E t  hec omnia predicta promittimus vobis attendere sub ypoteca bo

norum V intim ilii - Item nos Carlevarius consul Dulcisaque et Jacobus Pre- 

positus nomine communitatis Dulcisaque promittimus vobis Manuelo capi- 
taneo hominum Vintim ilii, quod nos non faciemus pacem nec concordiam 

cum Genuensibus sine vobis. E t  promittimus vobis juvare pro posse nostro 

de guerra quam hobetis vel habueritis cum Genuensibus et cum Comite Pro

vincie. E t  predicta promittimus vobis attendere sub ypoteca bonorum nostrorum. 

Testes presbiter U go Ferrar, Raynaldus Garillius, U go Conqua de Saurgio. 

A ctum  in castro Portilorie die x v i  octobris anno dominice incarnationis 

m c c x l i i  indit, v ·  E go W ilelm us Bermundus sacri Palatii notarius extraxi de 

cartulario quondam magistri W ilelm i notarii nihil addito vel diminuto Eteram 

vel punctum quod m utet sententiam vel sillabam scripti.

(Estratto dal sig. Annibaie Cotta da una pergamena autentica esistente 

presso ii canonico Gio. Batta Lanteri di Briga).

D O C U M E N T O  2°.

Venerabili religioso et honesto domino Arghisio abbati monasterii Sancti 

Syri de Janua Jacobus Manfredus canonicus ecclesie sancti Georgii Dulcis

aque Vintim iliensis diocesis salutem in domino. Cum ecclesia sancti Georgii 

Dulcisaque Ventim iliensis diocesis vacaret preposito et rectore per mortem 

presbiteri Ottonis quondam prepositi ipsius ecclesie et collacio sine provisio 

ipsius ecclesie ad me Jacobum Manfredum pertineat de jure ad presens, cum 

non sit alius canonicus in dicta ecclesia. Ideo ego predictus Jacobus Manfredus 

volens providere dicta ecclesia de preposito et rectore in ipsa ecclesia, prout 

moris est, invocata Spiritus Sancti gratia, postulavit et nominavit prepositum 

et rectorem memorate ecclesie religiosum et honestum fratrem Damianum 

monachum monasterii vestri sancti Syri de Janua cognoscentes ipsum esse 

vite laudabilis et conversationis honestum virum utique in temporalibus et 

spiritualibus circumspectum. Idcirco supplico dominationi ac paternitati vestre 

humiliter et devote quatinus dignemini eidem fratri Domino licentiam dare 

quod possit acceptare dictam postulacionem et suum censensum in ecclesia 

sopradicta que diu vacaret, amplius contingat vacare et eadem grave patiatur 

detrimentum et ad majoris roboris firmitatem has literas nostro sigillo duximus 

sigillandas. Datum Vintim ilii die x x v m  septembris Anno m c c l x x x x v i .

(Archivio di Stato in Genova, Ig n o ti  filza 4 a ).
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V A  R I E T  À